
Informacja z otwarcia ofert

Lp. Przedmiot postępowania -części Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Wartość  
netto w zł

Wartość 
brutto w zł

Wartość  
netto w zł

Wartość 
brutto w zł

Wartość  
netto w zł

Wartość 
brutto w zł

1 „Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
przy ul.Kamieniarskiej w m.Kluszkowce 
gm.Czorsztyn”

 1,00 kpl. PLN 22800 28 044,00 91900 113 037,00 26016,26 32 000,00

2 „Przebudowa sieci wodociągowej przy 
ul.Gorczańskiej w m.Kluszkowce gm. Czorsztyn”

 1,00 kpl. PLN 20900 25 707,00 65900 81 057,00 25203,25 31 000,00

3 „Budowa sieci wodociągowej przy ul.Stylchyn 
m.Kluszkowce gm.Czorsztyn”

 1,00 kpl. PLN 23900 29 397,00 78900 97 047,00 26016,26 32 000,00

Razem (netto): 67 600,00 83 148,00 236700 291 141,00 77 235,77 95 000,00

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3

Przedmiot postępowania

2024-11-13 09:04:03 
(2024-11-13 09:04:04)

Data złożenia oferty (edycji oferty):
2024-11-12 22:18:40 

(2024-11-12 22:18:41)
2024-11-13 08:38:17 

(2024-11-13 08:38:28)

Instalacje Sanitarne 
Jakub Wasiluk

Inżynieria Jerzy Sowa
USŁUGI PROJEKTOWO 

BUDOWLANE JAN 
JAROSZ


